



EISLX01JL2ZM

Objednávka č.: DO202602297
Odbor ekologie a veřejného prostoru

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978

DIČ: CZ00262978

Bankovní spojení: 4096142/0800

Vyřizuje: Tomáš Trejbal

Telefon: 485 243 453

E-mail: trejbal.tomas@magistrat.liberec.cz

DODAVATEL

U / U Studio s.r.o.
Křišťanova 1638/12
13000 Praha 3

IČO: 09147373

DIČ: CZ09147373

Datum vystavení: 29.07.2026

Termín dodání: 30.11.2026

Způsob úhrady: bankovní převod

Splatnost faktury: nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме:

U / U Studio - autorský dozor Multifunkční mobiliář Liberec – Králův Háj

rezerva 50 000Kč bez DPH

Cena bez DPH	128 800,00 Kč
DPH 21 %	27 048,00 Kč
Celková cena včetně DPH	155 848,00 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202602297

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Sládková Lucie Ing.

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

U/U STUDIO

www.uustudio.cz

U / U Studio s.r.o.
Křišťanova 1638/12
Praha 3, 130 00
tel. 724 819 859
info@uustudio.cz
IČO: 09147373
DIČ: CZ09147373

NABÍDKA SLUŽEB U/U STUDIO s.r.o.

Akce/ Autorský dozor Multifunkční mobiliář Liberec – Králův Háj

Žadatel/ Magistrát města Liberec
nám. Dr. E. Beneše 1/1
460 59 Liberec 1

Datum vystavení/ 24.07.2026

	Popis	Cena výkonu	Očekávaný počet hod / cest	Odhad Celkem	
1	Cesta Praha - Liberec a zpět (nafta + provoz auta) 220km	2 200 Kč	4	8 800 Kč	*
2	Čas na cestě (tam+zpět) 3,25hod	1000 Kč/hod	13	13 000 Kč	**
3	Kontrolní den na stavbě/ve výrobě	1500 Kč/hod	6	9 000 Kč	***
4	Komunikace s dodavatelem, řešení stavby s dodavateli	1500 Kč/hod	32	48 000 Kč	****
				78 800 Kč	bez DPH

* očekávaný počet cest (délka celkové výstavby od začátku stavby 2x měsíce, KD 2 měsíčně)
= 2 x 2 = 4 cesty

** očekávaný počet hod (délka celkové výstavby od začátku stavby 2x měsíce, KD 2 měsíčně)
= 2 x 2 x 1000 Kč x 3,25 hod

*** očekávaný počet hod (délka celkové výstavby od začátku stavby 2x měsíce, KD 2x měsíčně po dobu 1,5 hod na stavbě)
= 2 x 2 x 1,5 = 6 hod

**** očekávaný počet hod (délka celkové výstavby od začátku stavby 2 měsíce, 4 hod týdně)
= 2 x 4 x 4 = 32 hod

Předmětem autorského dozoru bude zejména kontrola provádění realizace dle projektové dokumentace, posuzování případných změn oproti projektu, konzultace technických řešení se zhotovitelem a investorem, kontrola použitých materiálů a konstrukčního provedení, účast na kontrolních dnech a případná kontrola v průběhu výroby.

Autorský dozor bude fakturován měsíčně a to vždy po předložení výkazu hodin za konkrétní měsíc a schválení výkazu klientem. Výkaz bude obsahovat datum, popis konkrétní činnosti a počet odpracovaných hodin.

sazba DPH bude fakturována dle platných předpisů, ceny jsou uvedeny bez DPH
Vypracoval: Ing. Martin Hrouda